
ZP-1/02/2023 

                                                                                                       Wrocław, dnia 02.03.2023 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo  zamówień publicznych   

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu                          

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Zakup pojazdu dostawczego         
o masie całkowitej do 3,5 tony typu furgon”, znak sprawy: ZP-1/02/2023. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że przed  
otwarciem ofert udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, na stronie prowadzonego postępowania:  
https://ww.platformazakupowa.pl/transakcja/728357 

 

223 561,77 zł (brutto) 
 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 02.03.2023 r. do godz. 10.00. 
Otwarcie ofert: 02.03.2023 r. godz. 10.15. 

 
W postępowaniu złożono oferty następujących Wykonawców: 

 

 
1) Duda-Cars S.A., ul. Ptasia 4, 60-319 Poznań 

Kryterium nr 1 – oferowana cena brutto za dostawę przedmiotu  zamówienia: 242 027,10 zł 
Kryterium nr 2 – termin realizacji: do 250 dni 

Kryterium nr 3 – emisja dwutlenku węgla (CO2): 244 g/km 

 
2) AUTO IDEA Sp. z o.o., ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9, 15-690 Białystok 

Kryterium nr 1 – oferowana cena brutto za dostawę przedmiotu  zamówienia: 242 187,00 zł 
Kryterium nr 2 – termin realizacji: do 250 dni 

Kryterium nr 3 – emisja  dwutlenku węgla (CO2 ): 248 g/km 

 
 

 
 

 
                                                                              

   Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
prof. Wojciech Pukocz 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


